município de Montes Claros . Contrat ada: SEMPRE EDITORA LTDA. Vigência: 12 (doze) meses. Valor total: R$ 492,00

(quatrocentos e noventa e dois reais). Firmado em 21 de julho de 2014.

Montes Claros (MG), 22 de julho de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licit ações e Julgamento

Sistema de Gerenciamento de Infrações de T rânsito
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS